
Studi sull'esistenzialismo
Read More
SKU: 18228
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pareyson, Luigieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
412 pagine; 20 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (18228)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-sullesistenzialismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Prospettive della fenomenologia
: bilancio del pensiero di Husserl
Read More
SKU: 18142
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Farber, Marvineditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
261 pagine 20 cm brossura, carta lievemente ingiallita brossura Buono (Good) (18142)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prospettive-della-fenomenologia-bilancio-del-pensiero-di-husserl/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Usura e cristianesimo : per una
storia della genesi dell'etica
moderna
Read More
SKU: 18071
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Nelson, Benjamineditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
277 pagine; 20 cm, brossura, carta ingiallita naturalmente brossura Buono (Good) (18071)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/usura-e-cristianesimo-per-una-storia-della-genesi-delletica-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Nascita dell'eresia : gli adepti
della povert?? volontaria nel
medioevo
Read More
SKU: 18063
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Manteuffel, Tadeuszeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
XVIII, 140 p. ; 20 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(18063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nascita-delleresia-gli-adepti-della-povert-volontaria-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I problemi di Ulisse 31: Stato e
chiesa
Read More
SKU: 17172
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: scritti di Abetti, G. [et al.]editore: Sansoni
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1958

Product Description
118 pagine; 25 cm, brossura, sul dorso della copertina alcuni aloni scuri, altrimenti in buono
stato brossura Buono (Good) (17172)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-problemi-di-ulisse-31-stato-e-chiesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La Lucia del Manzoni ed altre
note critiche
Read More
SKU: 11569
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fossi, Pieroeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1937

Product Description
287 pagine, 21 cm, brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(11569)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lucia-del-manzoni-ed-altre-note-critiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fiori freschi
Read More
SKU: 11119
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Praz Marioeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1944

Product Description
374 pagine con 20 pagine di tavole; 21 cm. Brossura con sovracop. come da foto, piccole
mancanze alla sovracop. restaurate, 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) (11119)

La civilta romana
Read More
SKU: 9301
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Grimal Pierreeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1961

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiori-freschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-civilta-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
XIV, 519 pagine con 229 pagine di tavole, 23 cm, legatura editoriale in tela, titolo al dorso
sbiadito, in custodia,restauro alla tela inferiore della custodia rilegato Molto buono (Very Good)
(9301)

Filologia germanica
Read More
SKU: 4385
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Scardigli Piergiuseppeeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1981

Product Description
248 p. ; ill. ; 21 cm 3. rist. brossura Ottimo (Fine) 2. ed. riv. e aggiornata, 3. ristampa(4385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filologia-germanica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


La filosofia di Marx, Studi critici
- Biblioteca Sansoni 89
Read More
SKU: 3625
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giovanni Gentileeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
20 cm., pp. 303 con 6 tavole, brossura, 5. ed. riveduta e accresciuta a cura di Vito A. Bellezza.
Facsimile. In buono stato. brossura Buono (Good) (3625)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filosofia-di-marx-studi-critici-biblioteca-sansoni-89/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I linguaggi del sogno
Read More
SKU: 2847
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Vittore Branca, Carlo Ossola, Salomon Resnik
a cura dieditore: Sansoniluogo-edizione: Firenze
anno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. IX+513. Brossura con sovraccoperta. Nell'occhietto: Centro di cultura e civiltà della
Fondazione Giorgio Cini, Venezia. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2847)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-linguaggi-del-sogno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Le lettere di Platone
Read More
SKU: 4028
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pasquali Giorgioeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
XVIII, 262 p. ; 23 cm. brossura Buono (Good) 2. edizione(4028)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-lettere-di-platone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

